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Oikeusministeriö ja maa- ja metsätalousministeriö asettivat 8 päivänä syyskuuta  2005 työryhmän, 
jonka tehtäväksi annettiin selvittää edellytykset maaseutuelinkeinojen valituslautakunnassa 
käsiteltävien muutoksenhakuasioiden siirtämisestä hallinto-oikeuksiin ja myönteisessä tapauksessa 
myös laatia tätä koskeva ehdotus hallituksen esitykseksi. 
 
Työryhmän puheenjohtajana on toiminut hallintoneuvos Pekka Vihervuori korkeimmasta hallinto-
oikeudesta ja jäseninä hallitusneuvos Esko Laurila maa- ja metsätalousministeriöstä, 
lainsäädäntöneuvos Eija Siitari-Vanne oikeusministeriön lainvalmisteluosastolta, erityisasiantuntija 
Liisa Heikkilä oikeusministeriön oikeushallinto-osastolta, maaseutuelinkeinojen valituslautakunnan 
varapuheenjohtaja Esa Bomström maaseutuelinkeinojen valituslautakunnasta, hallinto-
oikeustuomari Kari Tornikoski Hämeenlinnan hallinto-oikeudesta ja hallintopäällikkö Kari Kivikko 
Hämeen TE-keskuksesta. Pysyvänä asiantuntijana työryhmällä on ollut päälakimies Risto Airikkala 
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK:sta.  Työryhmän sihteereinä ovat toimineet 
varapuheenjohtaja Esa Bomström ja erityisasiantuntija Liisa Heikkilä. 
 
Työryhmän tuli esittää väliraporttina 31.3.2006 mennessä peruslinjaukset siitä, miten 
maaseutuelinkeinojen valituslautakunnan toimivaltaan kuuluvat asiat jaetaan käsiteltäväksi eri 
hallinto-oikeuksissa. 
 
Työryhmä on kokoontunut 9 kertaa. Työryhmä on kuullut asiantuntijoina maaseutuelinkeinojen 
valituslautakunnan puheenjohtajaa Eero Nordbergia, Turun hallinto-oikeuden ylituomaria Hannu 
Renvallia, Hämeenlinnan hallinto-oikeuden ylituomaria Matti Jokista ja Vaasan hallinto-oikeuden 
ylituomaria Pekka Kainlauria. Työryhmä on lisäksi kuullut maaseutuelinkeinojen 
valituslautakunnan henkilökunnan edustajana valituslautakunnan sihteeriä Jukka Anttilaa. 
 
Mietintöön liittyy Esa Bomströmin ja Risto Airikkalan eriävät mielipiteet. 
 
Työryhmä luovuttaa kunnoittavasti välimietintönsä oikeusministeriölle ja maa- ja 
metsätalousministeriölle. 
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